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Muş Spor taraftarına Başkan Koç’tan Destek
Muşspor’un Diyarbakır’da Mardin 1969 Spor ile oynayacağı play-off finali öncesi Muş TSO Başkanı Erdal Koç,
taraftarların ulaşımı için 16 otobüs tahsis ederek ilk destek adımını attı.
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TFF 2. Lig Kırmızı Grup Play-Off finalinde 9 Mayıs Cumartesi günü Diyarbakır’da Mardin 1969 Spor ile karşılaşacak olan
Muşspor, 1. Lig hedefi için sezonun en kritik maçına çıkmaya hazırlanıyor. Final karşılaşmasını kazanan takımın 1. Lig’e
yükseleceği mücadele öncesinde Muş’tan taraftarlara yönelik ilk organizasyon desteği Muş Ticaret ve Sanayi Odası’ndan
(MUŞ TSO) geldi.

MUŞ TSO Başkanı Erdal Koç, Diyarbakır’da oynanacak final karşılaşmasında Muşspor taraftarlarının tribünlerde güçlü
şekilde yer alabilmesi için 16 adet yolcu otobüsü tahsis edeceklerini açıkladı. Otobüslerin hareket saatleri, kayıt süreci ve
organizasyon detaylarının önümüzdeki günlerde netleşeceği öğrenilirken, şehirde final maçı öncesi büyük bir hareketlilik
yaşanıyor.

“Muşspor bu şehrin ortak emeğidir”

Muş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Koç, Muşspor’un final mücadelesine ilişkin yaptığı açıklamada hem kulübün
geldiği noktayı hem de taraftarların önemini vurguladı.

Koç açıklamasında Muşspor’un yalnızca bir spor kulübü değil, şehirdeki ortak emeğin ve inancın sahaya yansıması
olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı: “Muşspor bizim için sadece bir futbol takımı değildir. Bu takım, Muş’un yıllardır
süren mücadelesinin, sabrının ve inancının sahadaki karşılığıdır. Bugün gelinen noktada play-off finali oynamak, tesadüfi
bir başarı değil, uzun bir emeğin ve kararlılığın sonucudur. Diyarbakır’da oynanacak bu karşılaşma, Muş futbol tarihi
açısından en önemli maçlardan biridir. Çünkü bu maçın sonucu sadece bir skor değil, Muşspor’un 1. Lig’e yükselip
yükselemeyeceğini belirleyecek bir kader karşılaşmasıdır. Biz de bu bilinçle hareket ediyoruz. Muş Ticaret ve Sanayi
Odası olarak bu sürecin sadece izleyicisi değil, aktif bir destekçisi olmaya devam ediyoruz. Taraftarlarımızın bu önemli
maçta takımını yalnız bırakmaması için 16 adet otobüs tahsis ettik. Bu organizasyon sadece bir ulaşım planı değildir;
aynı zamanda Muş’un birlik ve beraberlik ruhunun sahaya taşınmasıdır.”

“Tribün desteği sahadaki mücadeleyi büyütür”
Erdal Koç, taraftar desteğinin önemine de dikkat çekerek tribün atmosferinin oyuncular üzerindeki etkisine vurgu yaptı.

Koç, açıklamasının devamında şu değerlendirmelerde bulundu: “Futbol sadece sahada oynanan bir oyun değildir. Tribün
desteği, oyuncuların sahadaki mücadelesini doğrudan etkileyen en önemli unsurlardan biridir. Diyarbakır’da oluşacak
Muşspor tribünlerinin, futbolcularımıza büyük bir motivasyon sağlayacağına inanıyoruz. Bu nedenle taraftarlarımızın
orada olması bizim için çok kıymetlidir. Biz sadece ulaşımı sağlamakla kalmıyor, aynı zamanda bu birlikteliğin güçlü bir
şekilde oluşmasına katkı sunuyoruz. Muşspor sahaya çıktığında arkasında sadece bir takım değil, bir şehir olmalıdır.”
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